
UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 42 ust. 3, 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole prowadzonej przez Gminę Nur 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela do wymiaru określonego w poniższej tabeli:  

Lp.  Stanowiska kierownicze:  Tygodniowy wymiar zajęć:  
1.  Dyrektor Szkoły Podstawowej  5 godzin  

2. Przepisy ust. 1 mają odpowiednio zastosowanie do nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

3. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w ust. 1 lub 2 stosuje się 
odpowiednio: 

1) od pierwszego dnia objęcia stanowiska – w stosunku do dyrektora lub wicedyrektora; 

2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi powierzono pełnienie 
obowiązków kierowniczych w zastępstwie i przestaje się stosować z końcem miesiąca, w którym 
nauczyciel przestał pełnić te obowiązki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/193/14 Rady Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie zwolnienia 
Dyrektora Zespołu Szkół w Nurze z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D4AB42-8EC2-46BA-97B3-67E796BBB835. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY NUR

07-322  NUF`
ul.  Droliiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.: 4 października 2024 r.

6

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania
i    rozmiaru    tygodniowego    obowiązkowego    wymiaru
godzi n        zajęć        dyda ktycznych,        wychowawęzych
i  opiekuńczych  prowadzonych  bezpośrednio  z  uczniami
lub  wychowankami  nauczycielom,  którym. powierzono
stanowiska    kierownicze    w    szkołach    i    placówkach
oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest
Gmina Nur

GŁOSOWAŁ0 :           13

głosowało zA:          13

głosowało pRZECIW:            o
WSTRZYMAŁO się:            0

jak
LP. 123456789101112131415 Nazwisko i lmię                                     głosował

Brzeziński Dariusz                                                                                  głosował zA

Godlewski stanisław                                                                       głosował zA

Góral Jarosław                                                                                   głosował zA

Jadczak Andrzej                                                                                 głosował zA
Jańczuk Edward                                                                                 głosował zA

Kamiński Józef                                                                                     głosował zA

Kombór Ryszard                                                                                głosował zA

Kowalczyk Remigiusz                                                                         głosował zA

Krysińska Anna                                                                                  nie głosowała

Łuniewska wioletta                                                                      głosowała zA
Murawski Adam                                                                                głosował zA

Przeździecki Krzysztof                                                                         głosował zA

Stpiczyński Grzegorz                                                                          nie głosował

Tryniszewska Agnieszka                                                                 głosowała zA

Tymiński Dariusz                                                                                  głosował zA


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY GMINY NUR z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


